【重要なお知らせ】

東京選手権山形県予選会

参加者および関係者 各位

山形県卓球協会

事務局

東京選手権大会山形県予選会の会場変更に伴う大会要項の一部変更について

日頃より、本協会に対するご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

標記について、諸事情により男女別会場による分散開催とすることから、下記のとおり、

内容を変更して実施します。

参加者および関係者には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

いたします。

記

１．変更内容

（１）会場

（変更前）山形市総合スポーツセンター第一体育館

（変更後）男子 山形市総合スポーツセンター第二体育館

女子 山形県立谷地高等学校

（２）帯同者

（変更前）・参加選手１名に対し１名（保護者など誰でも可）

・各チーム代表者や監督など最大２名（男女別）

（変更後）各チーム２名まで（男女別）

ただし、参加者が１名の場合は、帯同者も１名。

（３）健康チェック表の提出

（変更前）全員が「連絡先および健康状態申告のお願い」を提出

（変更後）・男子会場

チームごとに「（公財）山形市スポーツ協会 利用にかかわる新型

コロナウイルス感染対策チェックリスト」を提出。名簿には帯同者

も記載する。「連絡先および健康状態申告のお願い」の提出は不要。

・女子会場

全員が「連絡先および健康状態申告のお願い」を提出。（変更なし）

２．参加者へのお願い

・どちらの会場も密になりやすい状況となるため、マスクの着用やこまめな消毒など、

各自で感染対策に努めてください。

・今大会は少人数の大会となりますので、選手および帯同者からも会場準備および撤収

作業のご協力をお願いいたします。                   以上

《問い合わせ先》

山形県卓球協会事務局 松田 裕次 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ yamagata-tta@outlook.jp

（電話対応ができないことが多いため、問い合わせはメールでお願いします。問い合わせ内容

によっては回答できないことがありますので、あらかじめご了承ください。）

女子会場 谷地高校駐車スペースのお知らせ

駐車場

駐車禁止

体育館

駐車場 同窓会館

C

代 代

101 103

準決勝１ 準決勝2

102 代 104

代

C

代 代

101 103

準決勝１ 準決勝２

102 代 104

代

榎　  海登 鶴 岡 東 高 校

一般男子シングルス（代表４）

熊谷　楓希 鶴 岡 東 高 校 1 1 東海林　律 Ａ Ｃ Ｔ Ｉ Ｆ

D 2位 B 2位

惺 山 高 校

山本　晃平 鶴 岡 東 高 校 4 4 片見　拓翔 山形工業高校

優勝

A

松田　昊哉 惺 山 高 校 3 3 高橋　暖人

渡邉  　陸 Ａ Ｃ Ｔ Ｉ Ｆ 2 2

A 2位

佐々木　駿成 鶴 岡 東 高 校 1 1 遠藤　唯夢 鶴 岡 東 高 校

決勝

C 2位

Ａ Ｃ Ｔ Ｉ Ｆ

D

南 　佳樹 酒田光陵高校 3 3 渡邉   　丈 東北福祉大学

B 飯田　康平 東北福祉大学 2 2 伊藤　大地

4 樋渡　真翔 酒 田 西 高 校

一般女子シングルス（代表４）

渡部　真優 新 潟 大 学 1 1 加藤　七菜

A

小出　唯花 山形城北高校 3 3 近藤　美羽

新 潟 大 学

佐藤　理枝 山形学院高校 2 2 加藤　杏奈 山形学院高校

B 2位

山形学院高校

大滝　涼夏 鶴 岡 東 高 校 4 4 山口　実優 山形城北高校

優勝

決勝

C 2位

D 2位

A 2位

B

清水　希美 米 沢 二 中 1 1 延沢  　葵 東北学院大学

D

情野　笑歩

山形城北高校

山口　莉明 山形城北高校 4 4 宮地　麗愛 山 形 学 院 高 校

山形学院高校 2 2 齋藤　萌果 山形城北高校

髙橋 菜那佳 山形学院高校 3 3 榎本　萌亜

103

101

準決勝１ 準決勝２
代 代

104

102

102

準決勝１ 代
代 準決勝2

101

103

ジュニア男子シングルス（代表２）

A

梅木　大智 鶴岡東高校 1 1 志賀　亘佑 鶴岡東高校

E嶋﨑　侑也 山形工業高校 2 2 後藤　颯斗 惺山高校

松浦　璃一 双葉クラブ 3 3 髙橋　有惺 酒田光陵高校

紺野　雄治 山形南高校 4

1 野中　琉雅 鶴岡東高校

F

B

伊藤　充輝 やくわクラブ 1 2 阿部　凌雅 酒田四中

小山　聡一郎 山形東高校 2 優勝 3 渡邉　  航 山形南高校

高山　卓彦 鶴岡東高校 3

1 山泉　貴義

鈴木  　哲 米沢中央高校 2 3 杉野森　雄輔 鶴岡北高校

双葉クラブ

G橘　  友駿 鶴岡東高校 1 2 大山　海璃 山形工業高校
決勝

2 3 保科  　旦 山形東高校

松澤  　蓮 山形工業高校 3

H

D

池田　皓翔 鶴岡一中 1 2 高橋　昌也 米沢中央高校

星野　宏太 惺山高校

髙山　広生 新庄東高校 3

1 多田　啓佑 鶴岡東高校

C

ジュニア女子シングルス（代表２）

A

花輪　日菜 山形城北高校 1 1 八重樫　萌花 山形城北高校

正野　葉菜 山形学院高校 2 2 塚形　音葉 酒田四中

渡邊　駕乃 米沢中央高校 3 3 後藤　音衣 米沢中央高校

D

C

村山  　颯 米沢中央高校 1 2 阿部　杏香

2

3 武田　千佐
松本　千幸 九里学園高校 3

B

原　菜々夏 鶴岡東高校 1

2 木皿　海月
小川　未羽

G2 伊藤　つばき 萩野学園クラブ

3 伊藤　遙夏 鶴岡東高校

酒田西高校

鶴岡三中

ピンポン俱楽部 2 3 後藤　柚葉 ５ｓｔａｒ

1 佐藤　和奏 酒田西高校

決勝

F

惺山高校

E山形学院高校

須田　みりあ 酒田四中 3

1 青木　もも 山形城北高校

優勝 1 島田　奈々花 鶴岡東高校

今野　絹亜

201 203

101 103

準決勝2

102 104

202 204

203

201

102

101

準決勝1 準決勝2

103

202

204

カデット男子シングルス（代表２）

A

深松　奏汰 余目中 1 1 植木　未来 やくわクラブ

G梅津　栄汰 やくわクラブ 2 2 小川　貴丈 東根ＧＩＴＴ

小関　琉斗 東根ＧＩＴＴ 3 3 井上　  翼 雅ＳＴＣ

B

菅原　大幹 酒田三中 1 1 川口　恵太 さくらジュニア

H深松　生真 余目スポ少 2 2 鈴木　啓太 双葉クラブ

高野　駿勇也 長井ジュニアスポ少 3 3 児玉　隼人 長井北中

C

後藤　巧成 やくわクラブ 1 1 五十嵐　暖真 金丸クラブ

I奥山　結友 河北べに花スポ少 2 2 逸見　慶太 河北中
優勝

五十嵐　聖真 金丸クラブ 3 3 古頭  　哲 ピンポン俱楽部
準決勝1

J大川  　慧 酒田一中 2 2 青木　耕介 やくわクラブ

近藤　健心 金井中 3

青木　吉真 やくわクラブ 1 1

3 山口　梁太 双葉クラブ

E

早田  　櫂 橋本ＴＴＣ 1 1 金子　博哉 酒田一中

3

D

決勝
代 代

四ツ家　輝 雅ＳＴＣ

K相馬　悠希 鳳凰卓翔会 2 2 土田  　輝 東根ＧＩＴＴ

布川　創大 河北べに花スポ少 3 早坂　翔真 河北べに花スポ少

F

白幡　友元 双葉クラブ 1 1 松田　裕翔 金井中

3 志田　羚斗 やくわクラブ

カデット女子シングルス（代表２）

A

長谷部　真奈 余目中 1 1

L保科　  在 ピンポン俱楽部 2 2 長倉　寿歩 金山中

佐藤　天吾 雅ＳＴＣ 3

朝烏　吏那 河北中

F渡辺　柚妃 東根一中 2 2 加藤　実咲 やくわクラブ

齋藤　舞依 金井中 3 3 髙橋　芽依 鶴岡一中

孫田　葵葉 セントラル卓研 4

1 島田　乃々香 鳥海八幡中

G

B

鶴巻　希拓 双葉クラブ 1 2 庄司　光梨 萩野学園クラブ

田村　咲葵 きらり川南スポーツクラブ 2 3 二戸　暖々 チェリー寺津

佐藤　琴美 萩野学園クラブ 3

1 髙橋　莉子

小野　美麗 日新クラブ 2 3 後藤　那琉 酒田一中

山寺クラブ

H

C

坂野　夢叶 やくわクラブ 1 2 熊坂　芽衣 セントラル卓研
優勝

I

D

石川　里湖 双葉クラブ 1 2 渡邉　紗也

菅藤　依愛 神町クラブ 3 代 代

小国中

浦山　祐希菜 山寺クラブ 2

川上　琉月 長井北中 3

1 池田　結愛 きらり川南スポーツクラブ

E

樋口　叶子 やくわクラブ 1 2 東海枝　茉希 長井ジュニアスポ少

二戸　寧々 チェリー寺津 2

菊池　詩夢 葉山ジュニア 3

1 花輪　芽依 山寺クラブ

決勝

K

2

3 工藤　綺桜 双葉クラブ

4 鈴木　えりも 宮内中

3 平吹　優華 山形一中

1 片桐　真祐美 セントラル卓研

J

3 渡辺　梓妃 葉山ジュニア

後藤　咲良 やくわクラブ

101 103

準決勝１ 準決勝2

代 代

102 104

201 203

101 104

準決勝１ 準決勝2

代 代

102 105

202 204

103

) 7

(
ＡＣＴＩＦ

自由軒

男子ダブルス（代表３）

1
熊谷　楓希
榎　　海登

( 鶴岡東高校 )
後藤　巧成
木村　眞大

( やくわクラブ ) 5

2
松田　裕翔
近藤　健心

( 金井中 )
優勝 神谷　悠希

石山　拓也
) 6

遠藤　唯夢
佐々木　駿成

( 鶴岡東高校 ) 8

３位（代）

4
阿曽　吉孝
東海林　律

( ＡＣＴＩＦ )

3
松本　健太
大山　海璃

( 山形工業高校 )

決勝
深松　奏汰
深松　生真

(
余目中

余目スポ少

)
八重樫　萌花
今野　絹亜

(
山形城北高校

ピンポン俱楽部
) 8

（

）

（

）

女子ダブルス（代表２）
1

花輪　日菜
青木　もも

( 山形城北高校

佐藤　和奏
齋藤　菜緒

( 酒田西高校 ) 9

3
村山　　颯
渡邊　駕乃

( 米沢中央高校

2
後藤　咲良

金子　陽真里
( やくわクラブ )

10)
優勝 長谷部　真奈

朝烏　吏那
(

余目中
河北中

)

山形城北高校 ) 11

5
榎本　萌亜
山口　莉明

( 山形城北高校 )
花輪　芽依
高橋　莉子

( 山寺クラブ ) 12

4
佐藤　理枝

髙橋　菜那佳
( 山形学院高校 )

決勝
齋藤　萌果
小出　唯花

(

13

7
加藤　七菜
渡部　真優

( 新潟大学

6
齋藤　美空
山口　実優

( 山形城北高校 )

)

加藤　杏奈
情野　笑歩

( 山形学院高校 )

氏名 1 2 3 4 5 6 試合得点 順位 得失ゲーム

1 石 山 拓 也 自 由 軒 /

2 鎚 谷 広 伸 双 葉 ク ラ ブ /

3 阿 曽 吉 孝 Ａ Ｃ Ｔ Ｉ Ｆ /

4 神 谷 悠 希 Ａ Ｃ Ｔ Ｉ Ｆ /

5 滝 口 紘 道 東 根 Ｇ Ｉ Ｔ Ｔ /

6 伊 藤 公 平 尾 花 沢 Ｊ Ｓ Ｃ /

試合順序　①１－６ ⇒ ②２－５ ⇒ ③３－４ ⇒ ④１－５ ⇒ ⑤４－６ ⇒ ⑥２－３ ⇒ ⑦１－４ ⇒ ⑧３－５ ⇒ ⑨２－６⇒ ⑩１－３
　　　　　⑪２－４ ⇒ ⑫５－６ ⇒ ⑬１－２ ⇒ ⑭３－６ ⇒ ⑮４－５
　　　　　　※空いている人で審判をお願いします。

氏名 1 2 3 勝/敗 試合得点 順位 得失ゲーム

1 菅 野 正 幸 花 笠 Ｔ Ｔ Ｃ /

2 中 尾 進 ケ ミ コ ン 山 形 /

3 高 野 伸 康 山 形 卓 球 ２ ｎ ｄ /

試合順序　２－３（１） ⇒ １－３（２） ⇒ １－２（３） 　※（　）は審判

サーティ男子シングルス（代表２）

所属 勝/敗

　　　　　　　フォーティ男子シングルス（代表２）

所属

9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

101
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

準決勝1 ３決
ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

決勝

※時間は目安の時間です。前の試合が終了次第、次の試合を開始しますので、速やかにコートに入ってください。
※進行状況により競技台を変更する場合があります。
※リーグ戦は空いている選手で審判をお願いします。

9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ﾀﾞﾌﾞﾙｽ ﾀﾞﾌﾞﾙｽ ﾀﾞﾌﾞﾙｽ ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

101 201 準決勝1 決勝

一般Ｂブロック

※時間は目安の時間です。前の試合が終了次第、次の試合を開始しますので、速やかにコートに入ってください。
※進行状況により競技台を変更する場合があります。
※リーグ戦は空いている選手で審判をお願いします。

後
片
付
け

2 102 202 準決勝2 一般Ｃブロック

3 103

204 ジュニアＥブロック ジュニアＤブロック 予備

ジュニア
決勝トーナメント

5 105 ジュニアＢブロック ジュニアＡブロック ジュニアＦブロック

6 カデットＢブロック ジュニアＣブロック ジュニアＧブロック 予備

1

受

付

一般Ａブロック 予備

203 一般Ｄブロック

4 104

一般
決勝トーナメント

7 カデットＣブロック カデットＡブロック

カデット
決勝トーナメント

8

10 カデットＧブロック カデットFブロック カデットJブロック

カデットＤブロック カデットＫブロック

9 カデットＥブロック カデットIブロック カデットＨブロック

女子　タイムテーブル

カデットＪブロック

9 カデットＦブロック カデットＢブロック カデットＨブロック カデットＫブロック

コート
試合
順序

カデット
決勝トーナメント

8 カデットＥブロック カデットＡブロック カデットＤブロック

10 カデットＧブロック カデットＣブロック カデットＩブロック カデットＬブロック

104 ジュニアＢブロック 一般Ｃブロック

5 ジュニアＡブロック 一般Ｄブロック

7 ジュニアＤブロック ジュニアＦブロック ジュニアＨブロック
ジュニア

決勝トーナメント

102
予備

3 103 準決勝2 一般Ａブロック

男子　タイムテーブル

コート
試合
順序

1

受

付

フォーティ男子
サーティ男子

一般
決勝トーナメント

後
片
付
け

2

ジュニア
決勝トーナメント

6 ジュニアＣブロック ジュニアＥブロック ジュニアＧブロック 一般Ｂブロック

予備
4

6 7 8 9 10

5 4 3 2 1

5 4 3 2 1

6 7 8 9 10

男子コート配置図

本
部

女子コート配置図

本部